

# HELMERTRYK ApS

Kochsgade 5  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/10/2016**

---

**Bente Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HELMERTRYK ApS

Kochsgade 5

5000 Odense C

Telefonnummer: 66125014

CVR-nr: 32278434

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**

Rise Sparekasse

Faaborgvej 64

5700 Svendborg

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter grafisk produktion med handel og service.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. 1.502.297 mod kr. 1.631.010 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 37.509 mod kr. 128.994 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.502.297</b>	<b>1.631.010</b>
Personaleomkostninger .....		-1.351.887	-1.331.646
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-121.726	-131.079
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>28.684</b>	<b>168.285</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		16.000	
Andre finansielle indtægter .....		4.089	500
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.900	-15.094
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>33.873</b>	<b>153.691</b>
Skat af årets resultat .....	1	3.637	-24.697
<b>Årets resultat</b> .....		<b>37.510</b>	<b>128.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		30.000	99.800
Overført resultat .....		7.510	29.194
<b>I alt</b> .....		<b>37.510</b>	<b>128.994</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		250.674	368.252
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>250.674</b>	<b>368.252</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>350.674</b>	<b>468.252</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		89.110	123.889
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>89.110</b>	<b>123.889</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		319.929	287.838
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		77.660	111.455
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		13.498	89.304
Andre tilgodehavender .....		65.362	61.882
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>476.449</b>	<b>550.479</b>
Likvide beholdninger .....		557.189	519.896
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.122.748</b>	<b>1.194.264</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.473.422</b>	<b>1.662.516</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		365.804	358.294
Forslag til udbytte .....		30.000	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>520.804</b>	<b>583.094</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	5	17.751	32.585
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>17.751</b>	<b>32.585</b>
Skyldig selskabsskat .....		22.301	59.643
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.301</b>	<b>59.643</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		195.457	195.744
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		717.109	791.450
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>912.566</b>	<b>987.194</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>934.867</b>	<b>1.046.837</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.473.422</b>	<b>1.662.516</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	11.197	37.023
Ændring af udskudt skat	-14.834	-17.396
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-3.637</b>	<b>19.627</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>
Kostpris primo	1.384.102
Tilgang	4.148
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.388.250</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.015.850
Årets afskrivning	-121.726
Tilbageførsel ved afgang	
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.137.576</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>250.674</b>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Grafisk Data Center ApS, Odense	40%	286.975	43.652

#### 4. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	358.294	99.800	583.094
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	7.510	30.000	37.510
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>365.804</b>	<b>30.000</b>	<b>520.804</b>

#### 5. Hensættelse til udskudt skat

	<b>30/6.2016</b>	<b>30/6.2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Hensættelser til udskudt skat 1. juli	32.585	35.549
Udskudt skat af årets resultat	-14.834	-2.964
	17.751	32.585

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt på driftsmidler frem til år 2018.  
 Den samlede leasingforpligtigelse udgør kr. 66.177 det kommende år.  
 Den resterende leasingforpligtelse, 1/7.2016 til 30/11.2018, udgør kr. 159.928.